

MAS.NPF ApS

Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 29 32 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.


Niels Peter Frisødal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAS.NPF ApS
Estrupvej 17
Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 32 07 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Niels Peter Frisesdal, Vejenvvej 32, Askov, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

Hans Frisesdahl A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer samt administration af aktier i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.274 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-26.536	-35.010
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.922.932	2.279.501
Andre finansielle indtægter	499.928	661.754
Øvrige finansielle omkostninger	-23.461	-244.320
Resultat før skat	3.372.863	2.661.925
1 Skat af årets resultat	-98.934	-88.220
Årets resultat	3.273.929	2.573.705
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	131.950
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.237.443	1.394.012
Udbytte for regnskabsåret	500.000	415.000
Overføres til overført resultat	536.486	632.743
Disponeret i alt	3.273.929	2.573.705

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.419.687	10.246.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.419.687</u>	<u>10.246.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.419.687</u>	<u>10.246.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	408.363
Andre tilgodehavender	420.563	2.772.309
Tilgodehavender i alt	<u>420.563</u>	<u>3.180.672</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.593.390	716.780
Værdipapirer i alt	<u>1.593.390</u>	<u>716.780</u>
Likvide beholdninger	3.920.093	1.500.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.934.046</u>	<u>5.397.894</u>
Aktiver i alt	<u>18.353.733</u>	<u>15.644.649</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.584.425	6.346.982
5 Overført resultat	9.061.319	8.524.833
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	415.000
Egenkapital i alt	18.270.744	15.411.815
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.013	62.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.013	62.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	53.291	82.025
Anden gæld	3.435	72.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.976	170.829
Gældsforpligtelser i alt	82.989	232.834
Passiver i alt	18.353.733	15.644.649

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.934	88.220
	98.934	88.220
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.914.284	3.385.000
Tilgang i årets løb	0	529.284
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	3.864.284	3.914.284
Opskrivning primo	6.346.982	4.952.970
Korrektion af tidligere opskrivning	-241.612	0
Årets resultat	2.479.055	2.294.012
Udbytte	0	-900.000
Opskrivninger ultimo	8.584.425	6.346.982
Afskrivninger på goodwill primo primo	-29.022	-14.511
Afskrivninger på goodwill ultimo	-29.022	-14.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.419.687	10.246.755
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hans Frisesdahl A/S	Vejen	47,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.346.982	4.952.970
Resultatandel	2.237.443	1.394.012
	8.584.425	6.346.982

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.524.833	7.892.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>536.486</u>	<u>632.743</u>
	<u>9.061.319</u>	<u>8.524.833</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	<u>500.000</u>	<u>415.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>415.000</u>